
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

18 лютого 2021 року                                        № 49  

Про зарахування на квартирний облік при 
виконавчому комітеті Старосалтівської 
селищної ради гр. Печенізької Юлії 
Олексіївни 

 

Розглянувши  та обговоривши звернення гр. Печенізької Юлії Олексіївни 

щодо зарахування її на квартирний облік громадян, що потребують 
поліпшення житлових умов у виконавчому комітеті Старосалтівської 
селищної ради, виконавчий комітет зазначає,  що заявник не надала повного 
пакету документів, який передбачено нормами Житлового Кодексу України 

Положення  про квартирний облік при  виконавчому комітеті Старосалтівської 
селищної ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 48 від 
17.04.2019 року, ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1.Відмовити гр. Печенізькій Юлії Олексіївні в зарахування її на квартирний 
облік громадян, що потребують поліпшення житлових умов у виконавчому 
комітеті Старосалтівської селищної ради. 

2. Рекомендувати гр. Печенізькій Юлії Олексіївні звернутися за 
роз’ясненнями по вирішенню зазначеного питання до юридичного відділу  

селищної ради. 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу земельних 
ресурсів та житлово-комунального господарства Старосалтівської селищної 
ради Маймуліна М.С. 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


